
P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 5 0 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 24 listopada 2016 r. 
 

 

w sprawie wykonania Uchwały Nr XXXVI/332/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2016”.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) w związku z § 12 ust. 1, ust. 2 

i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach w planie dochodów i wydatków wynikających z Uchwały Nr XXXVI/332/2016 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie dokonania zmian 

w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016”. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów jednostki budżetowej Ośrodka 

Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta; 

2) Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 

 § 4. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych jednostek 

budżetowych.  

 

 
 

 Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planach dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 450/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24.11.2016 r. 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

 ORDN 851     Ochrona zdrowia 34 735,00 37 735,00 0,00 45 551,63 83 286,63 

    85195   Pozostała działalność 34 735,00 37 735,00 0,00 45 551,63 83 286,63 

      0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 5 175,00 3 000,00 0,00 44 751,63 47 751,63 

        Razem 34 735,00 37 735,00 0,00 45 551,63 83 286,63 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

DOCHODY - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 

Zmiany w planie dochodów Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 45.551,63 zł z tytułu: 

 wynajmu terenu - 800,00 zł, 

 refundacji kosztów poniesionych na zakup wyposażenia stanowiska pracy dla osoby 

niepełnosprawnej– 34.111,63 zł, 

 dofinansowania z Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Mazowieckim na szkolenia 

dla pracowników– 10.640,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 450/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24.11.2016 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Paragrafów 

ZDiUM       Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta 16 861 189,00 17 943 119,00 0,00 141 500,00 18 084 619,00 

  600     Transport i łączność 10 069 081,00 10 226 873,00 0,00 141 500,00 10 368 373,00 

    60017   Drogi wewnętrzne 110 000,00 316 032,00 0,00 135 000,00 451 032,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 0,00 166 309,00 0,00 135 000,00 301 309,00 

    60095   Pozostała działalność 14 200,00 56 410,00 0,00 6 500,00 62 910,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 0,00 39 500,00 0,00 6 500,00 46 000,00 

ORDN       
Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych 1 339 500,00 1 370 559,50 -4 700,00 50 251,63 1 416 111,13 

  851     Ochrona zdrowia 1 339 500,00 1 370 559,50 -4 700,00 50 251,63 1 416 111,13 

    85195   Pozostała działalność 1 339 500,00 1 370 559,50 -4 700,00 50 251,63 1 416 111,13 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 191 584,00 204 434,01 0,00 32 452,63 236 886,64 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 1 139 747,00 1 135 431,50 -4 700,00 0,00 1 130 731,50 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 0,00 16 600,00 0,00 17 799,00 34 399,00 

        Razem 18 200 689,00 19 313 678,50 -4 700,00 191 751,63 19 500 730,13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

Zmiany w planie wydatków Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta.  
 

Rozdział 60017 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 135.000,00 zł na realizację zadania 

pn. „Wykonanie nawierzchni z płyt betonowych w ul. Macieja”.  

 

Rozdział 60095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.500,00 zł na realizację zdania pn. „Zakup wiat 

przystankowych”.  
 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych.  
 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.251,63 zł z przeznaczeniem na:  

 zakup mebli i sprzętu w celu utworzenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej– 

21.012,63 zł, 

 zakup pozostałych usług - 800,00 zł 

 szkolenia dla pracowników – 10.640,00 zł, 

 zakup oprogramowania komputerowego Rejestr VAT  – 4.700,00 zł 

 realizację zadania pn. „Zakup komputera i kserokopiarki na wyposażenie stanowiska pracy 

dla osoby niepełnosprawnej” – 13.099,00 zł, 

oraz zmniejsza się o kwotę 4.700,00 zł , celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

Środki przesuwa się do wydatków majątkowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 


